CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2023

ĐƠN XIN XÁC NHẬN CÔNG TÁC

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Phú Nhuận

Tôi tên là:  ..............................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh:  .........................................................................................................

Địa chỉ thường trú:  ................................................................................................................

Số CMND/CCCD: .................................................. Ngày cấp: ..............................................

Nơi cấp: .................................................................................................................................

Hiện đang công tác tại: Trường Trung học phổ thông Phú Nhuận

Địa chỉ: Số 05 Hoàng Minh Giám, Phường 09, Quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh.

Vị trí công tác: .......................................................................................................................

Thời gian công tác: ................................................................................................................

Lý do xác nhận công tác: .......................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 Người làm đơn